- Machaei, Jani Gruteri, Annae Tanaquillii**
Fabri filiae, commentariis integris, ut et
Caesarum et Augustorum, virorumque illu-
strium iconibus ex nummis veteribus expres-
sia, et in aës incisa. Contextum recensuit,
commentarios suis locis dispositi, et indi-
ces adiecit Samuel Pitiscus — Traiecti ad
Rhenum, apud Franc. Holman, 1696, in-8.^o
- 27.** — De vita et moribus excerpta Romanorum a
 Caesare Augusto usque ad Theodosium Imp.
 Illustrata A. Schottii, *Aeliae Vineti, I. Grut-*
teri, Mercurii Casauboni, et Annae Tanaquilli
Fabri filiae commentariis integris, recen-
suit et indices adiecit Samuel Pitiscus —
Traiecti ad Rhenum ex officina Guteande
Water, 1696, in-8.^o
- 28. CAESARIS (C. IULII) Quae extant omnia cum**
animadversionibus integris Dion. Vossi,
I. Davistii, aliorumque variis notis, ut qui
vocatus IULIUS CELSUS de vita et rebus ge-
atis C. Iulii Caesaris ex museo Joan. Georgii
GRAEVII — Lugduni Batavorum, apud vid.
C. Boulesteyn, 1713, in-8.^o
- 29-33.** — Les Commentaires; traduction nouveâle
 de texte en regard, avec des notes criti-
 ques et littéraires, un index géographique
 et six cartes de la Gaule : preecée d'un
 coup d'œil sur l'histoire, l'état politique,
 religieux, etc. des Gaulois; et d'un aperçu
 des institutions militaires des Romains. On
 y a joint l'abrége de la vie de César, et
 un précis des affaires de Rome année par
 année par M. Le DEBAT de BOTTEBOIS — Pa-
 ris, chez Nicolle, 1809, tom. 5, in-8.^o
- 34. SALLUSTE Oeuvres, traduction nouveâle (avec**
 le texte en regard et notes par DEBAT DE
 LA MULLE — Paris, chez H. Nicolle, 1808,
 in-8.^o
- 35-36. TACITI (C. CORNELII) Opera, quae extant,**
 integris I. Lipsi, Rheno, Ursini, Mureti,
 Pichenei, Merceri, Gruteri, Acidalii, Gro-
 titi, Freinschmidtii, et selectis aliorum com-
 mentariis illustrata. Joan. Fred. Graevius
 recensuit, et suas notas passim adiecit. Ac-
 cedunt fac. Cronotii excerpta ex variis le-
 ctionibus ma. Oxonianensi — Amstelodami,
 ex typogr. Bladiana, 1685, tom. 2, in-8.^o
- 37.** — Operc tradotte da Bern. Daranzali con
 le giunte ed i supplimenti di Gabr. Brolier
 tradotte da Raff. Pastore — Palermo, gabio-
 netto tipografico, 1835, in-8.^o
- 38-39. SVETONE** Les douze Cesars traduit du latin
 avec (le texte en regard et) des notes et
 des réflexions par M. DE LA HARPE. Nou-
 velle édition revue et corrigée, ornée des
 portraits des douze empereurs, et de celui
 de l'auteur gravées d'après l'antique — Pa-
 ris, chez Gabr. Wareé, 1805, tom. 2, in-8.^o
- 40-41. HISTORIAE AUGUSTAE** scripiores VI AELIUS
 SPARTIANUS, IELIUS CAPITOLINUS, AELIUS LAM-
 PRIDIUS, VULCANIUS GALLICANUS, TREBELLIUS
 POLLIO, FLAVIUS YOPISCUS, cum integris no-
 tis Is. Casauboni, Cl. Salmasii et Jani
 Gruteri — Lugduni Batavorum, ex offici-
 na Hackiana, 1671, tom. 2, in-8.^o
- 42. GROTI** (Hicetius) Historia Gotthorum, Vanda-
- lorum, et Langobardorum ab Hug. Grotio
 partim versa, partim in ordinem digesta.
 Praemissa sunt eiusdem prolegomena, ubi
 regnum Gotthorum ordo et chronologia, cum
 elogiis. Accedunt nomina appellativa, et
 verba gotthica, vandalica, langobardica, cum
 explicazione — Amstelodami, apud Lud.
 Elzevirium, 1655, in-8.^o
- Tabula ouclorum contentorum:
- Procopii Vandalica et Gothica emendata
 plurimis locis et versa latine ab H.
 Grotio.
- Excerpta ex arena historiæ ad res
 Vandalicas et Gothicas pertinentias H.
 Grotio interpr.
- AGATHIAS ex historiæ, a fine Procopii ad
 Gotthos pertinentia, codem interpr.
- JOANNES De Getarum sive Gotthorum ori-
 gine et rebus gestis, ex recognitione
 Bonat. Vulcani.
- ISAIAH Archiepiscopi Hispanensis Gottho-
 rum, Vandalarum et Svororum in Hi-
 spania Chronicorum; cum denum altera
 parte auctius e bibliotheca Isaaci Vos-
 sei.
- PATRI, Warnefredi Langobardi filii, Dia-
 coni Foroiuliensis dc gestis Langobar-
 dum libri VI, ad mss. codd. Idem
 editi.
- 43-44. NOUGAREDE (M.) BARON DE FATEK** Histoire de
 la révolution qui renversa la république ro-
 maine, et qui amena l'établissement de l'empire — Paris, de l'imprim. de Firmin Didot, 1820, tom. 2, in-8.^o
- 45-47. ADAM ()** Histoire de la décadence et la
 chute de l'empire romain par Gisacu abré-
 gée et reduite à ce qu'elle contient d'es-
 sential et d'utile, et traduite de l'anglais par P. G. Briand — Paris, chez F. Buisson, 1805, tom. 3, in-8.^o
- 48-52. GARZETTI (G. E.)** Della condizione di Roma,
 d'Italia e dell' impero romano sotto gli im-
 peratori — Capolago, tipografia Elvetica, 1843-44, tom. 5, in-8^o pic.
- 53-58...** ROLLIN (Carlo) Storia romana dalla fonda-
 zione di Roma sino alla battaglia di Azio,
 cioè sino al finimento della repubblica, tradu-
 zione dal francese — Venezia, presso Giamb.
 Alibrati, 1740-72, tom. 1-16... in-12.^o

C

- 1. GIORDANO (PIETRO)** Lettera all' abate G. B.
 Canova sopra il Dionigi trovato dall' abate
 Mai — Milano, per Giov. Sitoestri, 1817,
 in 8.^o
- 2-3. AMMIANI MARCELLINI** Rerum gesiarum, qui de
 XXXI supersunt libri XXIII. Ad optimæ editiones collati, præmititur notitia literaria.
 Accedunt indices, studiis Societatis Bipon-
 tinae — Biponti, ex typographia Societa-
 tis, 1786, tom. 2, in-8.^o
- 4-6. APPIANI ALEXANDRINI** Romanarum historiarum,
 quæ supersunt (gr. et lat.): novo studio
 conquasiuit, digessit, ad fidem codd. mss.
 recensuit, supplevit, emaculavit, varietatem
 lectionum adiecit, latinam versionem emen-

- davit, adnotacionibus variorum suisque illustravit commodis indicibus instruxit Joan. SCHWIEZKAESER — Lipsiae, apud Weidmanni haeredes et Reichium, 1785, tom. 3, in-8.^o
- 1-14. DIONIS Cassi Coccidani Historiarum Romanarum, quae supersunt, (gr. et lat.) Graeca ex eodd. mss. aliquo subridis supplevit et emendavit, Xixitum epitomen librorum Dionis Cassii aequo emendatum addidit, latina versio ut gracilis verbis magis responderet operam dedit, fragmenta et indicem graecum valde auxit, annotationes ex editione Reimariana omnes repetit, multasque tam Joan. Iac. Beiskii et aliorum, quoniam suas notas adiecit Frid. Guit. STRIXUS — Lipsiae, in libraria Kuehniana, 1824-25, vol. 8, in-8.^o
 Vol. I complectitur: Fragmenta librorum I-XXXV, et libros XXXVI-XLI usque ad bellum civile inter Pompeium et Caesarem.
- II-III Lib. XLII-LX a pugna Pharsalia usque ad mortem Claudii imp.
- IV Lib. XIXI-XL excerpta ex libris LXI-LXXX.
- V-VI Annotationes ab imperio Nero-nis usque ad imp. Alexandri Severi.
- VII Apparatum ad Dionem Caselum.
- VIII Indices.
15. — Excerpta vaticana ab Angelo Maio edita. (Editio sluziana) — Lipsiae, in libraria Kuehniana, 1836, in-8.^o
- 16-36. LEBEAU (CHARLES) Histoire du bas-empire. Nouvelle édition, revue entièrement, corrigée et augmentée d'après les historiens orientaux par M. de Saint-Martin — Paris, de l'imprimerie de Firmin Didot, 1824-1836, tom. 21, in-8.^o
- 37-40. GIBBON (EDUARDO) Storia della decadenza e rovina dell'impero romano, traduzione dall'inglese — Palermo, presso Andrea Altieri 1833-35, tom. 4, in-8.^o
- B
- 1-14. LIVII (Trr) Patavinii Opera, quae existant, omnia ex recensione G. Alex. Rerum, cum supplementis Freinshemii — Augustae Taurinorum ex typis Josephi Pomba, 1823-26, tom. 14, in-8.^o
- 13-16. PATERCULI (C. VELLEI) Quae extant, opera, ex recensione Dae. REINHOLDI — Augustae Taurinorum, ex typis viduae Pomba et filiorum, 1823, tom. 2, in-8.^o
17. SALLUSTII (C. CAESPI) Opera, quae existant, omnia, cum indicibus, curante J. L. BEAUVET — Augustae Taurinorum, ex typis Jos. Pomba, 1827, in-8.^o
- 18-19. CAESARIS (C. IELII) Commentarii de bello Gallico, et Civili; accedunt libri de bello Alexandrino, Africano et Hispaniensi, et nuperiora recensione Ier. Iac. OSCULATI — Augustae Taurinorum, ex typis viduae Pomba et filiorum, 1818, tom. 2, in-8.^o
- 20-22. SVETONII (C.) Tranquilli Opera ex recensione Guili. BAUMGARTNERI Crusti — Augustae Taurinorum, ex typis viduae Pomba et filiorum, 1823-26, tom. 3, in-8.^o
- 23-26. TACITI (C. CORNELII) Opera, quae existant, omnia ex recensione Ier. Iac. OSCULATI — Augustae Taurinorum, ex typis viduae Pomba et filiorum, 1820-21, tom. 5, in-8.^o
- 21-30. — Ex recensione Georg. Christ. CRACCI. Edito secunda auctor et emendatione, curante Frid. Christi. EXTER — Biponti, typogr. Societatis, 1792, tom. 4, in-8.^o
31. SVETONIUS (C.) Tranquillus ad optimas editiones. Praemittitur notitia literaria, accedit index. Studii societatis Bipontinae. Editio secunda emendatione et auctor — Argentorati, ex typogr. Societatis, anno VIII, in-8.^o
32. — Le vite dei dodici Cesari tradotte in volgar fiorentino da F. Paolo del Bosco. Nuova edizione con l'effigie dei Cesari, ed altre illustrazioni — Venezia, presso Franc. Piacentini, 1738, in-4.^o
33. FLORI (L. ANAGI) Herum romanarum epitome interpretatione et notis illustravit Anna TARASQUILLI FARSI ALTA, iussu christianiss. regis in usum serenissimi Delphini — Bassani, prostrat Venetis, apud Bezonidini, 1787, in-4.^o
34. SISMONDI (J. C. L. SIMONIO) Storia della caduta dell'impero romano, e della decadenza della civiltà dell'anno 250 al 1000. Versione dal francese di Cesare CANALI — Capolago, tipografia Elvetica, 1836, in-8.^o
- E
- 1-7. LIVII (T.) Patavinii Historiarum ab urbe condita libri, qui supersunt, omnes, cum notis integris Laur. Vallae, M. Ant. SABELLICI, Beati Rhenani, Sig. Geleniti, Henr. Loriti Glareani, Car. Signonii, Fulvio Ursini, Franc. Sanctii, L. Fr. Gronorii, Tan. Fabri, Henr. Valrosii, Iac. Perizonii, Iac. Gronorii; excerptis Petri Nanni, Justi Lippeti, Franc. Modii, Jani Gruteri; nec non ineditis Jani Gebhardi, Car. And. Dukeri et aliorum; curante Arn. BRAKENBORCHI, qui et suas adnotationes adiecit. Accedunt supplementa deperditorum T. Livii librorum a J. Freinshemio concinnata — Amstelodami, apud J. Welsteinium, 1738-46, tom. 7, in-4.^o
8. APPIANI ALEXANDRINI, Romanorum Historiarum, quae supersunt, graece et latine, cum indicibus — Parisiis, editore Ambrosio Firmin Didot, 1840, in-8^o max.
9. PATERCULI (C. VELLEI) Historiae Romanae ad M. Vinicium Cos. libri duo, interpretatione et notis illustravit Rob. BOEKZ, iussu christianiss. regis in usum sereniss. Delphini — Parisiis, sumptibus fratrum Barbou, 1726, in-4.^o
10. AMPELIO (Lucio) Memoriale con emendazionib; traduzione (col testo a fronte) e note di Pietro CANAL — Venezia, dalla tipografia di Giuseppe Antonietti, 1841, in-8^o gr.
11. SALLUSTII (Caius) Quae extant, item epi-